terça-feira, 5 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00931 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2019

A Prefeita do Município de America Dourada-BA, no uso de suas atribuições
regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio,
que adjudicou o Pregão Presencial nº 046/2019, em favor do licitante HUGO
JULIANO PIRES DE CARVALHO Inscrito no CPF nº 050.725.925-45 como
vencedora do certame com uma proposta no valor global de R$ 7.280,00 (sete
mil duzentos e oitenta reais). Resolve HOMOLOGAR em 01/11/2019,
considerando vencedora por apresentar as melhores propostas de preços.
America Dourada-BA, 01/11/2019 – Rosa Maria Dourado Lopes - Prefeita
Municipal.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2A3D9E59485B1422A322C1EBB0B28C54

		2019-11-05T09:39:15-0300